Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v termínech stanovených v tomto 
článku smlouvy. Zhotovitel může Projektovou dokumentaci nebo její dílčí část provést ještě před 
stanoveným termínem. 

V. Cena díla 

1. Celková cena Díla se sjednává dohodou ve výši 154.700, - Kč (bez DPH), sto padesát čtyři tisíc sedm set 

korun českých. 

2. K Celkové ceně Díla dle předchozího odstavce bude připočtena zákonná sazba DPH – ke dni uzavření 

smlouvy ve výši 21%, tj. Celková cena díla vč. DPH činí 159.720, - Kč. Smluvní strany se dohodly, že dojde-
li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění